
2. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 30. AUGUST 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:14Lauftreff Lüdinghausen1971KOCH, AndreasM401.(228)1

00:18:18PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, AndreasM402.(264)2

00:18:391985KAETZLER, SebastianM301.(272)3

00:19:19KlunkeRunners1993KLUNKE, LukasM U231.(201)4

00:19:381973KLAUS, MartinM403.(223)5

00:19:59Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(266)6

00:20:40TV Werne 031980LEISTNER, AnjaW351.(233)7

00:20:41Lauffreunde HADI Wesel1963RADEMACHER, HelgeM502.(249)8

00:20:51Lauffreunde Bönen1980WALTER, KatrinW352.(265)9

00:20:57TV Datteln1972HENKEL, MartinM404.(274)10

00:21:08Lauftreff Lüdinghausen1973LECHNER, WolfgangM405.(232)11

00:21:13LT Bittermark Dortmund1970PRANDZIOCH, MarkusM451.(247)12

00:21:441981WULFF, JonathanM302.(279)13

00:21:58LSF Münster1980KORDES, KarstenM351.(275)14

00:22:00KlunkeRunners1997KLUNKE, MaximilianMJ U201.(282)15

00:22:04ultra-Marathonis1965AMBERGER, AndreasM503.(280)16

00:22:07Dortmund1959TANK, ReginaW551.(258)17

00:22:40TV Borken1953KRINKE, ReinhardM601.(281)18

00:22:51MKE - Dortmund1962KRIEGER, MikeM504.(229)19

00:23:10TuS Mitterteich1947TEUSCHER, VolkerM651.(270)20

00:24:331970MIDDELMANN, GregorM452.(285)21

00:24:591988LIMBERGER, SvenM1.(236)22

00:25:09TV Datteln1970BRÜCKNER-HENKEL, ChristianeW451.(273)23

00:25:18ASV-Senden1969KUNSTLEBEN, MarlisW452.(230)24

00:25:211972LANG, MarekM406.(286)25

00:25:40carreraclub-werne.de1979TOLZ, NicoM352.(261)26

00:26:22Dortmund1955TANK, DieterM602.(257)27

00:26:431998MICHALSKI, HendrikMJ U181.(241)28

00:26:57DPSG Pfadfinder Selm1985JÜNEMANN, PhilippM303.(222)29

00:27:03SG Selm1997HEITMANN, WiebkeWJ U201.(214)30

00:27:411975GILLES, MarkM407.(210)31

00:27:43SuS Oberaden2006FISCHBACH, MariuaMJ U141.(284)32

00:27:451967GILLES , SimoneW453.(211)33

00:27:56SG Selm1994ERNST, PatrickM U232.(208)34

00:28:041958MAIER, ManfredM551.(276)35

00:28:11TV Werne 031982KUTSCHE, KerstinW301.(231)36

00:28:111999HENKE, Jan-DavidMJ U182.(217)37

00:28:121967HENKE, FrankM453.(216)38

00:28:131979LENZING, ThomasM353.(235)39

00:28:141964MEYER, VolkerM505.(283)40

00:28:201974KLINKE, SilkeW401.(225)41

00:28:21TV Werne 031962MEHEDIN, ThomasM506.(240)42

00:28:401977PYTLIK, DavidM354.(248)43

00:28:43Fokus Selm1956LINDEMANN, KalleM552.(271)44

00:29:401977KLEEVENS, TinaW353.(224)45
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00:29:55Ulmen Läufer1999ZAKRZEWSKI, SinaWJ U181.(269)46

00:30:07TV Werne 031965TILLMANN, SilkeW501.(260)47

00:30:13SG Selm2000NIGBUR , JuleWJ U161.(244)48

00:30:341978WUHT, MelanieW354.(267)49

00:30:401980ROCKEL, RebeccaW355.(253)50

00:31:23Asphaltmiezen Castrop1977MAAß, TanjaW356.(238)51

00:31:251978HAMMERSCHMIDT , AliceW357.(212)52

00:31:41Ulmen Läufer1970ZACSCHEWKI, StefanM454.(268)53

00:31:42Ulmen Läufer1965PFAFF, MarcoM507.(246)54

00:32:12SG Selm1997NIGBUR, LenaWJ U202.(243)55

00:32:261978TSCHECHNE, MonikaW358.(262)56

00:32:281964HILLMEISTER , BirgitW502.(219)57

00:32:352002HENKE, EliasMJ U142.(215)58

00:32:361969ROTTE-HENKE, AndreaW454.(254)59

00:32:511990SIMONE , ClaaßenW1.(255)60

00:33:28-1977BERG, JanineW359.(203)61

00:34:381993HILLMEISTER , LaraW U231.(220)62

00:35:24SG Selm1997ALLAN, JenniferWJ U203.(202)63

00:36:411974GRÜNWALD, MarionW402.(277)64

00:37:49SG Selm1992LÜCKE, JaquelineW2.(237)65

00:38:401972KNOCH, MarcusM408.(227)66

00:40:501981LENZING, MelanieW302.(234)67

00:42:032000KRONBERG, KevinMJ U161.(278)68

00:43:351973MICHALSKI, KathrinW403.(242)69
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:40TV Werne 031980LEISTNER, AnjaW351.(233)1

00:20:51Lauffreunde Bönen1980WALTER, KatrinW352.(265)2

00:22:07Dortmund1959TANK, ReginaW551.(258)3

00:25:09TV Datteln1970BRÜCKNER-HENKEL, ChristianeW451.(273)4

00:25:18ASV-Senden1969KUNSTLEBEN, MarlisW452.(230)5

00:27:03SG Selm1997HEITMANN, WiebkeWJ U201.(214)6

00:27:451967GILLES , SimoneW453.(211)7

00:28:11TV Werne 031982KUTSCHE, KerstinW301.(231)8

00:28:201974KLINKE, SilkeW401.(225)9

00:29:401977KLEEVENS, TinaW353.(224)10

00:29:55Ulmen Läufer1999ZAKRZEWSKI, SinaWJ U181.(269)11

00:30:07TV Werne 031965TILLMANN, SilkeW501.(260)12

00:30:13SG Selm2000NIGBUR , JuleWJ U161.(244)13

00:30:341978WUHT, MelanieW354.(267)14

00:30:401980ROCKEL, RebeccaW355.(253)15

00:31:23Asphaltmiezen Castrop1977MAAß, TanjaW356.(238)16

00:31:251978HAMMERSCHMIDT , AliceW357.(212)17

00:32:12SG Selm1997NIGBUR, LenaWJ U202.(243)18

00:32:261978TSCHECHNE, MonikaW358.(262)19

00:32:281964HILLMEISTER , BirgitW502.(219)20

00:32:361969ROTTE-HENKE, AndreaW454.(254)21

00:32:511990SIMONE , ClaaßenW1.(255)22

00:33:28-1977BERG, JanineW359.(203)23

00:34:381993HILLMEISTER , LaraW U231.(220)24

00:35:24SG Selm1997ALLAN, JenniferWJ U203.(202)25

00:36:411974GRÜNWALD, MarionW402.(277)26

00:37:49SG Selm1992LÜCKE, JaquelineW2.(237)27

00:40:501981LENZING, MelanieW302.(234)28

00:43:351973MICHALSKI, KathrinW403.(242)29
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:14Lauftreff Lüdinghausen1971KOCH, AndreasM401.(228)1

00:18:18PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, AndreasM402.(264)2

00:18:391985KAETZLER, SebastianM301.(272)3

00:19:19KlunkeRunners1993KLUNKE, LukasM U231.(201)4

00:19:381973KLAUS, MartinM403.(223)5

00:19:59Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(266)6

00:20:41Lauffreunde HADI Wesel1963RADEMACHER, HelgeM502.(249)7

00:20:57TV Datteln1972HENKEL, MartinM404.(274)8

00:21:08Lauftreff Lüdinghausen1973LECHNER, WolfgangM405.(232)9

00:21:13LT Bittermark Dortmund1970PRANDZIOCH, MarkusM451.(247)10

00:21:441981WULFF, JonathanM302.(279)11

00:21:58LSF Münster1980KORDES, KarstenM351.(275)12

00:22:00KlunkeRunners1997KLUNKE, MaximilianMJ U201.(282)13

00:22:04ultra-Marathonis1965AMBERGER, AndreasM503.(280)14

00:22:40TV Borken1953KRINKE, ReinhardM601.(281)15

00:22:51MKE - Dortmund1962KRIEGER, MikeM504.(229)16

00:23:10TuS Mitterteich1947TEUSCHER, VolkerM651.(270)17

00:24:331970MIDDELMANN, GregorM452.(285)18

00:24:591988LIMBERGER, SvenM1.(236)19

00:25:211972LANG, MarekM406.(286)20

00:25:40carreraclub-werne.de1979TOLZ, NicoM352.(261)21

00:26:22Dortmund1955TANK, DieterM602.(257)22

00:26:431998MICHALSKI, HendrikMJ U181.(241)23

00:26:57DPSG Pfadfinder Selm1985JÜNEMANN, PhilippM303.(222)24

00:27:411975GILLES, MarkM407.(210)25

00:27:43SuS Oberaden2006FISCHBACH, MariuaMJ U141.(284)26

00:27:56SG Selm1994ERNST, PatrickM U232.(208)27

00:28:041958MAIER, ManfredM551.(276)28

00:28:111999HENKE, Jan-DavidMJ U182.(217)29

00:28:121967HENKE, FrankM453.(216)30

00:28:131979LENZING, ThomasM353.(235)31

00:28:141964MEYER, VolkerM505.(283)32

00:28:21TV Werne 031962MEHEDIN, ThomasM506.(240)33

00:28:401977PYTLIK, DavidM354.(248)34

00:28:43Fokus Selm1956LINDEMANN, KalleM552.(271)35

00:31:41Ulmen Läufer1970ZACSCHEWKI, StefanM454.(268)36

00:31:42Ulmen Läufer1965PFAFF, MarcoM507.(246)37

00:32:352002HENKE, EliasMJ U142.(215)38

00:38:401972KNOCH, MarcusM408.(227)39

00:42:032000KRONBERG, KevinMJ U161.(278)40
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▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:24:591988LIMBERGER, Svengesamt22.(236)1

JUNIOREN U23
00:19:19KlunkeRunners1993KLUNKE, Lukasgesamt4.(201)1

00:27:56SG Selm1994ERNST, Patrickgesamt34.(208)2

SENIOREN M30
00:18:391985KAETZLER, Sebastiangesamt3.(272)1

00:21:441981WULFF, Jonathangesamt13.(279)2

00:26:57DPSG Pfadfinder Selm1985JÜNEMANN, Philippgesamt29.(222)3

SENIOREN M35
00:21:58LSF Münster1980KORDES, Karstengesamt14.(275)1

00:25:40carreraclub-werne.de1979TOLZ, Nicogesamt26.(261)2

00:28:131979LENZING, Thomasgesamt39.(235)3

00:28:401977PYTLIK, Davidgesamt43.(248)4

SENIOREN M40
00:18:14Lauftreff Lüdinghausen1971KOCH, Andreasgesamt1.(228)1

00:18:18PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, Andreasgesamt2.(264)2

00:19:381973KLAUS, Martingesamt5.(223)3

00:20:57TV Datteln1972HENKEL, Martingesamt10.(274)4

00:21:08Lauftreff Lüdinghausen1973LECHNER, Wolfganggesamt11.(232)5

00:25:211972LANG, Marekgesamt25.(286)6

00:27:411975GILLES, Markgesamt31.(210)7

00:38:401972KNOCH, Marcusgesamt66.(227)8

SENIOREN M45
00:21:13LT Bittermark Dortmund1970PRANDZIOCH, Markusgesamt12.(247)1

00:24:331970MIDDELMANN, Gregorgesamt21.(285)2

00:28:121967HENKE, Frankgesamt38.(216)3

00:31:41Ulmen Läufer1970ZACSCHEWKI, Stefangesamt53.(268)4

SENIOREN M50
00:19:59Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt6.(266)1

00:20:41Lauffreunde HADI Wesel1963RADEMACHER, Helgegesamt8.(249)2

00:22:04ultra-Marathonis1965AMBERGER, Andreasgesamt16.(280)3

00:22:51MKE - Dortmund1962KRIEGER, Mikegesamt19.(229)4

00:28:141964MEYER, Volkergesamt40.(283)5

00:28:21TV Werne 031962MEHEDIN, Thomasgesamt42.(240)6

00:31:42Ulmen Läufer1965PFAFF, Marcogesamt54.(246)7

SENIOREN M55
00:28:041958MAIER, Manfredgesamt35.(276)1
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SENIOREN M55
00:28:43Fokus Selm1956LINDEMANN, Kallegesamt44.(271)2

SENIOREN M60
00:22:40TV Borken1953KRINKE, Reinhardgesamt18.(281)1

00:26:22Dortmund1955TANK, Dietergesamt27.(257)2

SENIOREN M65
00:23:10TuS Mitterteich1947TEUSCHER, Volkergesamt20.(270)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:27:43SuS Oberaden2006FISCHBACH, Mariuagesamt32.(284)1

00:32:352002HENKE, Eliasgesamt58.(215)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:42:032000KRONBERG, Kevingesamt68.(278)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:26:431998MICHALSKI, Hendrikgesamt28.(241)1

00:28:111999HENKE, Jan-Davidgesamt37.(217)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:00KlunkeRunners1997KLUNKE, Maximiliangesamt15.(282)1

FRAUEN
00:32:511990SIMONE , Claaßengesamt60.(255)1

00:37:49SG Selm1992LÜCKE, Jaquelinegesamt65.(237)2

JUNIORINNEN U23
00:34:381993HILLMEISTER , Laragesamt62.(220)1

SENIORINNEN W30
00:28:11TV Werne 031982KUTSCHE, Kerstingesamt36.(231)1

00:40:501981LENZING, Melaniegesamt67.(234)2

SENIORINNEN W35
00:20:40TV Werne 031980LEISTNER, Anjagesamt7.(233)1

00:20:51Lauffreunde Bönen1980WALTER, Katringesamt9.(265)2

00:29:401977KLEEVENS, Tinagesamt45.(224)3

00:30:341978WUHT, Melaniegesamt49.(267)4

00:30:401980ROCKEL, Rebeccagesamt50.(253)5

00:31:23Asphaltmiezen Castrop1977MAAß, Tanjagesamt51.(238)6

00:31:251978HAMMERSCHMIDT , Alicegesamt52.(212)7

00:32:261978TSCHECHNE, Monikagesamt56.(262)8

00:33:28-1977BERG, Janinegesamt61.(203)9
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SENIORINNEN W40
00:28:201974KLINKE, Silkegesamt41.(225)1

00:36:411974GRÜNWALD, Mariongesamt64.(277)2

00:43:351973MICHALSKI, Kathringesamt69.(242)3

SENIORINNEN W45
00:25:09TV Datteln1970BRÜCKNER-HENKEL, Christianegesamt23.(273)1

00:25:18ASV-Senden1969KUNSTLEBEN, Marlisgesamt24.(230)2

00:27:451967GILLES , Simonegesamt33.(211)3

00:32:361969ROTTE-HENKE, Andreagesamt59.(254)4

SENIORINNEN W50
00:30:07TV Werne 031965TILLMANN, Silkegesamt47.(260)1

00:32:281964HILLMEISTER , Birgitgesamt57.(219)2

SENIORINNEN W55
00:22:07Dortmund1959TANK, Reginagesamt17.(258)1

WEIBL. JUGEND U16
00:30:13SG Selm2000NIGBUR , Julegesamt48.(244)1

WEIBL. JUGEND U18
00:29:55Ulmen Läufer1999ZAKRZEWSKI, Sinagesamt46.(269)1

WEIBL. JUGEND U20
00:27:03SG Selm1997HEITMANN, Wiebkegesamt30.(214)1

00:32:12SG Selm1997NIGBUR, Lenagesamt55.(243)2

00:35:24SG Selm1997ALLAN, Jennifergesamt63.(202)3
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